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ADMETE EMMANUEL 327221 COMPETITION 28/02/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES SULLY SAUTRON 20 OK OK OK
ADOLPHE Claude 196962 COMPETITION 1985 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
AGUESSE Marine 353462 COMPETITION 1995 F CADET NON AUSTRAL ROC 20 OUI
ALLART TOM 242538 COMPETITION 18/04/1996 M CADET NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK

ARNAUD LOIC 310916 COMPETITION 17/04/1970 M VETERAN NON MONTAGNE REUNION 20 OK
BARJOLIN REMY 36777 COMPETITION 06/11/1980 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OK
BARRAL Bastien 371285 COMPETITION 1985 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

BAUX François 196046 COMPETITION 1983 M SENIOR NON 7ALOUEST 20 OUI
BAWEDIN Gilles 316387 COMPETITION 1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
BERLAND NOE 242561 COMPETITION 21/06/1995 M CADET NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK

BIGA BENJAMIN 32821 COMPETITION 1977 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
BLAUT ISADORA 208766 COMPETITION 08/02/1996 F CADET OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
BLAUT HYPPOLENE 125142 COMPETITION 02/02/1993 F JUNIOR NON EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK

BOUCHAIN THOMAS 258239 COMPETITION 27/12/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
BRECHIGNAC-DENIS COLINE 266322 COMPETITION 18/12/1997 F MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK

BURETTE ALICE 141136 COMPETITION 12/03/1996 F CADET OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
BURETTE MARIUS 268058 COMPETITION 22/12/1998 M MINIME NON 7ALOUEST 20 OK OK OK
CAILLAUD ORLANE 131393 COMPETITION 10/03/1996 F CADET OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
CAILLAUD THIERRY 19182 COMPETITION 18/12/1963 M SENIOR NON 7ALOUEST 20 OK

CARLES ROMAN 327452 COMPETITION 14/02/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES SULLY SAUTRON 20 OK OK OK
CASTORI YANN 232162 COMPETITION 15/08/1994 M JUNIOR NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK
CASTORI VICTOR 238856 COMPETITION 23/04/1996 M CADET NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK

CATTELAIN THIBAULT 394781 COMPETITION 03/08/1992 M SENIOR NON HORS CLUB 20 OK
CELESTIN ABEL 220666 COMPETITION 18/03/1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
CELESTIN NANCIA 220667 COMPETITION 05/11/1994 F JUNIOR NON EST'KALAD CLUB REMI LESCAT 20 sur place
CHERIF Rachid 194389 COMPETITION 1962 M VETERAN NON AUSTRAL ROC 20 OUI
COCHE Sophie 153121 COMPETITION 1980 F SENIOR NON NATURE VERTICALE 20 OUI
DELORS Brian 257697 COMPETITION 31/03/1993 M JUNIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

DELPIERRE Roman 311524 COMPETITION 1995 M CADET OUI 7 A L OUEST 20 OUI
DENIS KRISTEN 341436 COMPETITION 1983 M SENIOR NON EXTREME VERTICALE 20 OUI

DIJOUX Sonny 376491 COMPETITION 23/03/1993 M JUNIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
DUBOIS ROQUEBERT OSCAR 258695 COMPETITION 1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

DUGAIN CAMILLE 99429 COMPETITION 24/04/1997 F MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
DUSSOL MAYA 261006 COMPETITION 28/07/1998 F MINIME NON EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
ENON BENJAMIN 284442 COMPETITION 28/02/1979 M SENIOR NON EXTREME VERTICALE 20 OK

EVRARD LOUIS 152471 COMPETITION 1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK OUI
FINIELZ ADRIEN 359763 COMPETITION 27/05/1997 M MINIME NON AUSTRAL ROC RACHID CHERIF 20 OK OK OK

FOURCADE BENJAMIN 179599 COMPETITION 08/11/1992 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OK
FRONTON MANUEL 188965 COMPETITION 15/05/1995 M CADET OUI 7ALOUEST 20 OK OK OK
GALARD ERIC 167648 COMPETITION 30/04/1963 M VETERAN NON AUSTRAL ROC 20 OK
GALVES Yann 146478 COMPETITION 1987 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OUI

GARNIER ALICE 308906 COMPETITION 15/11/1996 F CADET NON 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
GAUTIER Jules 232093 COMPETITION 1996 M CADET NON 7ALOUEST 20 OUI
GAUTIER Louis 221830 COMPETITION 1998 M MINIME NON 7ALOUEST 20 OUI
GAUVIN MARGOT JANE 379745 COMPETITION 24/12/1998 F MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OK OK OK OUI
GIBERT FANNY 174234 COMPETITION 16/02/1993 F JUNIOR OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK
GIRAUD Pierre 241013 COMPETITION 1996 M CADET OUI 7ALOUEST 20 OUI
GROOT ARTHUR 307410 COMPETITION 1991 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OUI

HACQUARD SELENE 340177 COMPETITION 03/12/1996 F CADET NON EST'KALAD CLUB REMI LESCAT 20 OK OK OK
HILY MANON 231221 COMPETITION 24/01/1994 F JUNIOR OUI 7ALOUEST 20 OK OK OK

HOARAU DIDIER 42348 COMPETITION 22/08/1984 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OK
IRIGARAY JAZZ 172609 COMPETITION 11/05/1996 M CADET OUI 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK
LARAVINE LEILA 242298 COMPETITION 09/09/1997 F MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OK OK OK
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LARRIVE Landry 312460 COMPETITION 1980 M SENIOR NON EXTREME VERTICALE 20 OUI
LEBON Aude 258702 COMPETITION 1996 F CADET NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
LENEVE MELISSA 140543 COMPETITION 08/07/1989 F SENIOR NON AS GRIMPER

LETE Coralie 377468 COMPETITION 09/12/1993 F JUNIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
LOMBARD Emy 208814 COMPETITION 1987 F SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

LOMON Robin 239153 COMPETITION 1997 M MINIME NON 7 A L OUEST 20 OK OK OK OUI
MAILLOT MICKAEL 370008 COMPETITION 17/02/1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
MALET Daniel 355935 COMPETITION 1989 M SENIOR NON NATURE VERTICALE 20 OUI

MARTIN ELSA 204072 COMPETITION 10/08/1998 F MINIME NON 7ALOUEST 20 OK OK OK
MASSE ARTHUR 206212 COMPETITION 09/11/1997 M MINIME NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK
MATE ZSOLT 362683 COMPETITION 05/07/1985 M SENIOR NON NATURE VERTICALE 20 OK

MENEGHINI ALEXANDRA 327222 COMPETITION 17/06/1998 F MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES SULLY SAUTRON 20 OK OK OK
MICHAUD QUENTIN 298937 COMPETITION 09/01/1996 M CADET NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK

MICHEL Anne 281357 COMPETITION 1978 F SENIOR NON AUSTRAL ROC 20 OUI
NICOLE CLEO 203676 COMPETITION 28/02/1998 F MINIME NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK

NOMINE FANTINE 167877 COMPETITION 17/07/1995 F CADET OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
PARPETTE NAOMIE 213291 COMPETITION 22/12/1997 F MINIME NON 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
PERRAU CHARLINE 251081 COMPETITION 1994 F JUNIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
PERRAU Nicolas 145601 COMPETITION 1991 M SENIOR NON CLUB ESCALADE EVASION 20 OUI

PEYROT DES GACHONS Mathias 285032 COMPETITION 1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
PICARD THOMAS 220064 COMPETITION 07/12/1986 M SENIOR NON 7ALOUEST 20 OK

PLANQUES Philippe 284938 COMPETITION 1968 M VETERAN NON GRIMP'AZUR 20 OUI
RAMIN MARIE SANDRINE 186892 COMPETITION 01/01/1994 F JUNIOR OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
RAMIN Vincent 232737 COMPETITION 1972 M VETERAN NON MONTAGNE REUNION 20 OUI

ROBINET JEAN MICHEL 133072 COMPETITION 1974 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
SALAUN-PENQUER EMMANUEL 258237 COMPETITION 05/03/1996 M CADET OUI ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
SALAUN-PENQUER JEAN 258238 COMPETITION 21/12/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK

SALEGE DJAMIL 153390 COMPETITION 16/12/1991 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK
SAUTRON BASTIEN 51338 COMPETITION 13/04/1991 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK
SERIEYS Canelle 346063 COMPETITION 1995 F CADET NON AUSTRAL ROC 20 OUI
SERIEYS Clémentine 381799 COMPETITION 1998 F MINIME NON AUSTRAL ROC 20 OUI

SETTAMA Laurent Jean Cédric 306818 COMPETITION 1983 M SENIOR NON A.S.C. AVIATION CIVILE 20 OUI
SIMJEE RESHAD 350633 COMPETITION 20/05/1991 M SENIOR NON AUSTRAL ROC 20 OK

SIMONET LEA 245812 COMPETITION 01/01/1995 F CADET NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
SIMONET ALEX 245814 COMPETITION 23/10/1997 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
SOBCZAK GREGOIRE 23446 COMPETITION 25/01/1968 M VETERAN NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OK
TREVISI Lionel 261341 COMPETITION 1981 M SENIOR NON MONTAGNE REUNION 20 OUI
TURPIN GAELLE LEA 240354 COMPETITION 1997 F MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OUI
VIENNE Olivier 242514 COMPETITION 1977 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

VITU TIMOTHEY 258696 LOISIR 31/12/1998 M MINIME NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK
WARO CYNTHIA 251201 COMPETITION 20/08/1996 F CADET NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
WARO ROMUALD 251200 COMPETITION 22/02/1994 M JUNIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK

WILLMANN MAXIME 330578 COMPETITION 13/05/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES SULLY SAUTRON 20 OK OK OK
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TECHER LUCAS 258698 COMPETITION 06/02/1999 M BENJAMIN ESTKALAD CLUB

POILLION HUGO 224095 COMPETITION 25/02/1999 M BENJAMIN ESCALADE D ABORD
HERBRETEAU JOSIG 162624 COMPETITION 16/05/2000 M BENJAMIN MONTAGNE REUNION OK OK OK

FLEURET ELMA 240101 COMPETITION 28/11/1999 F BENJAMIN 7ALOUEST Francois BAUX OK OK OK
AUPERIN NAEMA 298604 COMPETITION 04/12/1999 F BENJAMIN ESCALADE D ABORD

LUPA SARAH 282710 COMPETITION 07/06/1999 F BENJAMIN 7ALOUEST
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Catégories Inscrits
Benjamins filles 3

Benjamins garçons 3
Minimes filles 11

Minimes Garçons 18
Cadettes 11 surclassés fille 4
Cadets 10 surclassés garcon 5

Juniors filles 7 surclassés fille 3
Juniors Garçons 4 surclassés garcon 0

Séniors Filles 4 total surclassés fille 7
Séniors Garçons 25 total surclassés garcon 4
veteran garcon 6

Total 102



NOM PRENOM LICENCE CLUB
BAUX FRANCOIS 196046 7ALOUEST
BIGA BENJAMIN 32821 ESTKALAD

CAILLAUD THIERRY 19182 7ALOUEST
CHERIF RACHID 194389 AUSTRAL ROC

HOARAU DIDIER 42348 ESCALADE D'ABORD
LESCAT REMI 92789 ESTKALAD

SAUTRON SULLY 15946 ESCALADE D'ABORD
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BRECHIGNAC-DENIS COLINE 266322 COMPETITION 18/12/1997 F MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK

DUGAIN CAMILLE 99429 COMPETITION 24/04/1997 F MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
DUSSOL MAYA 261006 COMPETITION 28/07/1998 F MINIME NON EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
GAUVIN MARGOT JANE 379745 COMPETITION 24/12/1998 F MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OK OK OK OUI

LARAVINE LEILA 242298 COMPETITION 09/09/1997 F MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OK OK OK
MARTIN ELSA 204072 COMPETITION 10/08/1998 F MINIME NON 7ALOUEST 20 OK OK OK

MENEGHINI ALEXANDRA 327222 COMPETITION 17/06/1998 F MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES SULLY SAUTRON 20 OK OK OK
NICOLE CLEO 203676 COMPETITION 28/02/1998 F MINIME NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK

PARPETTE NAOMIE 213291 COMPETITION 22/12/1997 F MINIME NON 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
SERIEYS Clémentine 381799 COMPETITION 1998 F MINIME NON AUSTRAL ROC 20 OUI
TURPIN GAELLE LEA 240354 COMPETITION 1997 F MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OUI
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ADMETE EMMANUEL 327221 COMPETITION 28/02/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES SULLY SAUTRON 20 OK OK OK
BAWEDIN Gilles 316387 COMPETITION 1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

BOUCHAIN THOMAS 258239 COMPETITION 27/12/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
BURETTE MARIUS 268058 COMPETITION 22/12/1998 M MINIME NON 7ALOUEST 20 OK OK OK
CARLES ROMAN 327452 COMPETITION 14/02/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES SULLY SAUTRON 20 OK OK OK

CELESTIN ABEL 220666 COMPETITION 18/03/1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
DUBOIS ROQUEBERT OSCAR 258695 COMPETITION 1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

EVRARD LOUIS 152471 COMPETITION 1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK OUI
FINIELZ ADRIEN 359763 COMPETITION 27/05/1997 M MINIME NON AUSTRAL ROC RACHID CHERIF 20 OK OK OK

GAUTIER Louis 221830 COMPETITION 1998 M MINIME NON 7ALOUEST 20 OUI
LOMON Robin 239153 COMPETITION 1997 M MINIME NON 7 A L OUEST 20 OUI
MAILLOT MICKAEL 370008 COMPETITION 17/02/1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
MASSE ARTHUR 206212 COMPETITION 09/11/1997 M MINIME NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK

PEYROT DES GACHONS Mathias 285032 COMPETITION 1997 M MINIME NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
SALAUN-PENQUER JEAN 258238 COMPETITION 21/12/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK

SIMONET ALEX 245814 COMPETITION 23/10/1997 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
VITU TIMOTHEY 258696 LOISIR 31/12/1998 M MINIME NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK

WILLMANN MAXIME 330578 COMPETITION 13/05/1998 M MINIME NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES SULLY SAUTRON 20 OK OK OK
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AGUESSE Marine 353462 COMPETITION 1995 F CADET NON AUSTRAL ROC 20 OUI

BLAUT ISADORA 208766 COMPETITION 08/02/1996 F CADET OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
BURETTE ALICE 141136 COMPETITION 12/03/1996 F CADET OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
CAILLAUD ORLANE 131393 COMPETITION 10/03/1996 F CADET OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
GARNIER ALICE 308906 COMPETITION 15/11/1996 F CADET NON 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK

HACQUARD SELENE 340177 COMPETITION 03/12/1996 F CADET NON EST'KALAD CLUB REMI LESCAT 20 OK OK OK
LEBON Aude 258702 COMPETITION 1996 F CADET NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

NOMINE FANTINE 167877 COMPETITION 17/07/1995 F CADET OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
SERIEYS Canelle 346063 COMPETITION 1995 F CADET NON AUSTRAL ROC 20 OUI

SIMONET LEA 245812 COMPETITION 01/01/1995 F CADET NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
WARO CYNTHIA 251201 COMPETITION 20/08/1996 F CADET NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
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ALLART TOM 242538 COMPETITION 18/04/1996 M CADET NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK

BERLAND NOE 242561 COMPETITION 21/06/1995 M CADET NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK
CASTORI VICTOR 238856 COMPETITION 23/04/1996 M CADET NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK

DELPIERRE Roman 311524 COMPETITION 1995 M CADET OUI 7 A L OUEST 20 OUI
FRONTON MANUEL 188965 COMPETITION 15/05/1995 M CADET OUI 7ALOUEST 20 OK OK OK
GAUTIER Jules 232093 COMPETITION 1996 M CADET NON 7ALOUEST 20 OUI
GIRAUD Pierre 241013 COMPETITION 1996 M CADET OUI 7ALOUEST 20 OUI

IRIGARAY JAZZ 172609 COMPETITION 11/05/1996 M CADET OUI 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK
MICHAUD QUENTIN 298937 COMPETITION 09/01/1996 M CADET NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK

SALAUN-PENQUER EMMANUEL 258237 COMPETITION 05/03/1996 M CADET OUI ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
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BLAUT HYPPOLENE 125142 COMPETITION 02/02/1993 F JUNIOR NON EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK

CELESTIN NANCIA 220667 COMPETITION 05/11/1994 F JUNIOR NON EST'KALAD CLUB REMI LESCAT 20 sur place
GIBERT FANNY 174234 COMPETITION 16/02/1993 F JUNIOR OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK

HILY MANON 231221 COMPETITION 24/01/1994 F JUNIOR OUI 7ALOUEST 20 OK OK OK
LETE Coralie 377468 COMPETITION 09/12/1993 F JUNIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

PERRAU CHARLINE 251081 COMPETITION 1994 F JUNIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
RAMIN MARIE SANDRINE 186892 COMPETITION 01/01/1994 F JUNIOR OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
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CASTORI YANN 232162 COMPETITION 15/08/1994 M JUNIOR NON 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK
DELORS Brian 257697 COMPETITION 31/03/1993 M JUNIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
DIJOUX Sonny 376491 COMPETITION 23/03/1993 M JUNIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
WARO ROMUALD 251200 COMPETITION 22/02/1994 M JUNIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK

COUPE DE FRANCE DE BLOC 2012
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COCHE Sophie 153121 COMPETITION 1980 F SENIOR NON NATURE VERTICALE 20 OUI
LENEVE MELISSA 140543 COMPETITION 08/07/1989 F SENIOR NON AS GRIMPER

LOMBARD Emy 208814 COMPETITION 1987 F SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
MICHEL Anne 281357 COMPETITION 1978 F SENIOR NON AUSTRAL ROC 20 OUI
BLAUT ISADORA 208766 COMPETITION 08/02/1996 F CADET OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK

BURETTE ALICE 141136 COMPETITION 12/03/1996 F CADET OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
CAILLAUD ORLANE 131393 COMPETITION 10/03/1996 F CADET OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK

GIBERT FANNY 174234 COMPETITION 16/02/1993 F JUNIOR OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK
HILY MANON 231221 COMPETITION 24/01/1994 F JUNIOR OUI 7ALOUEST 20 OK OK OK

NOMINE FANTINE 167877 COMPETITION 17/07/1995 F CADET OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
RAMIN MARIE SANDRINE 186892 COMPETITION 01/01/1994 F JUNIOR OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
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ADOLPHE Claude 196962 COMPETITION 1985 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
BARJOLIN REMY 36777 COMPETITION 06/11/1980 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OK
BARRAL Bastien 371285 COMPETITION 1985 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

BAUX François 196046 COMPETITION 1983 M SENIOR NON 7ALOUEST 20 OUI
BIGA BENJAMIN 32821 COMPETITION 1977 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

CAILLAUD THIERRY 19182 COMPETITION 18/12/1963 M SENIOR NON 7ALOUEST 20 OK
CATTELAIN THIBAULT 394781 COMPETITION 03/08/1992 M SENIOR NON HORS CLUB 20 OK

DENIS KRISTEN 341436 COMPETITION 1983 M SENIOR NON EXTREME VERTICALE 20 OUI
ENON BENJAMIN 284442 COMPETITION 28/02/1979 M SENIOR NON EXTREME VERTICALE 20 OK

FOURCADE BENJAMIN 179599 COMPETITION 08/11/1992 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OK
GALVES Yann 146478 COMPETITION 1987 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OUI
GROOT ARTHUR 307410 COMPETITION 1991 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OUI

HOARAU DIDIER 42348 COMPETITION 22/08/1984 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OK
LARRIVE Landry 312460 COMPETITION 1980 M SENIOR NON EXTREME VERTICALE 20 OUI
MALET Daniel 355935 COMPETITION 1989 M SENIOR NON NATURE VERTICALE 20 OUI
MATE ZSOLT 362683 COMPETITION 05/07/1985 M SENIOR NON NATURE VERTICALE 20 OK

PERRAU Nicolas 145601 COMPETITION 1991 M SENIOR NON CLUB ESCALADE EVASION 20 OUI
PICARD THOMAS 220064 COMPETITION 07/12/1986 M SENIOR NON 7ALOUEST 20 OK

ROBINET JEAN MICHEL 133072 COMPETITION 1974 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI
SALEGE DJAMIL 153390 COMPETITION 16/12/1991 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK

SAUTRON BASTIEN 51338 COMPETITION 13/04/1991 M SENIOR NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK
SETTAMA Laurent Jean Cédric 306818 COMPETITION 1983 M SENIOR NON A.S.C. AVIATION CIVILE 20 OUI

SIMJEE RESHAD 350633 COMPETITION 20/05/1991 M SENIOR NON AUSTRAL ROC 20 OK
TREVISI Lionel 261341 COMPETITION 1981 M SENIOR NON MONTAGNE REUNION 20 OUI
VIENNE Olivier 242514 COMPETITION 1977 M SENIOR NON EST'KALAD CLUB 20 OUI

DELPIERRE Roman 311524 COMPETITION 1995 M CADET OUI 7 A L OUEST 20 OUI
FRONTON MANUEL 188965 COMPETITION 15/05/1995 M CADET OUI 7ALOUEST 20 OK OK OK
GIRAUD Pierre 241013 COMPETITION 1996 M CADET OUI 7ALOUEST 20 OUI

IRIGARAY JAZZ 172609 COMPETITION 11/05/1996 M CADET OUI 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK
SALAUN-PENQUER EMMANUEL 258237 COMPETITION 05/03/1996 M CADET OUI ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
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BLAUT ISADORA 208766 COMPETITION 08/02/1996 F CADET OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK

BURETTE ALICE 141136 COMPETITION 12/03/1996 F CADET OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
CAILLAUD ORLANE 131393 COMPETITION 10/03/1996 F CADET OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK OK OK
DELPIERRE Roman 311524 COMPETITION 1995 M CADET OUI 7 A L OUEST 20 OUI
FRONTON MANUEL 188965 COMPETITION 15/05/1995 M CADET OUI 7ALOUEST 20 OK OK OK

GIBERT FANNY 174234 COMPETITION 16/02/1993 F JUNIOR OUI 7ALOUEST THIERRY CAILLAUD 20 OK
GIRAUD Pierre 241013 COMPETITION 1996 M CADET OUI 7ALOUEST 20 OUI

HILY MANON 231221 COMPETITION 24/01/1994 F JUNIOR OUI 7ALOUEST 20 OK OK OK
IRIGARAY JAZZ 172609 COMPETITION 11/05/1996 M CADET OUI 7ALOUEST FRANCOIX BAUX 20 OK OK OK
NOMINE FANTINE 167877 COMPETITION 17/07/1995 F CADET OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK
RAMIN MARIE SANDRINE 186892 COMPETITION 01/01/1994 F JUNIOR OUI EST'KALAD CLUB BENJAMIN BIGA 20 OK OK OK

SALAUN-PENQUER EMMANUEL 258237 COMPETITION 05/03/1996 M CADET OUI ESCALADE D'ABORD ST CHARLES DIDIER HOARAU 20 OK OK OK
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ARNAUD LOIC 310916 COMPETITION 17/04/1970 M VETERAN NON MONTAGNE REUNION 20 OK
CHERIF Rachid 194389 COMPETITION 1962 M VETERAN NON AUSTRAL ROC 20 OUI

GALARD ERIC 167648 COMPETITION 30/04/1963 M VETERAN NON AUSTRAL ROC 20 OK
PLANQUES Philippe 284938 COMPETITION 1968 M VETERAN NON GRIMP'AZUR 20 OUI

RAMIN Vincent 232737 COMPETITION 1972 M VETERAN NON MONTAGNE REUNION 20 OUI
SOBCZAK GREGOIRE 23446 COMPETITION 25/01/1968 M VETERAN NON ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OK
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AUPERIN Naéma 298604 COMPETITION 1999 F BENJAMIN ESCALADE D'ABORD ST CHARLES 20 OUI remboursement éffectué par cheque N°332069 le 14/11/2011
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